(fara 

TVA) 

Suma cu 

TVA 

Suma fara 

TVA 

Lotul 2 

1 

1880000

0-0 

Sandalete pentru 

bărbați 
per 50 295,20 246,00 14 760,00 12 300,00 

14 760,00 12 300,00 

c) Suma totală a ofertei  fara TVA constituie: 12 300.00 lei (Douasprezece mii trei sute lei 00 bani)  

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA 4.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA 5.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;